[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Kỳ thi Chứng chỉ tiếng Anh ĐHQG-HCM (VNU-EPT)

Kính gửi: Ban Giám Đốc Trung Tâm Khảo Thí & Đánh Giá Chất Lượng Đào Tạo ĐHQG-HCM

Họ và tên (Chữ in hoa):	 MSSV : ………………………
 Giới tính:     Nam     Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: 	 Nơi sinh (Tỉnh hoặc TP):
Số CMND/Hộ chiếu: 	 Ngày cấp: …..	Nơi cấp:
Nghề nghiệp: 	 Đơn vị công tác:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại liên lạc:	Email:
Ngày thi: …………………..       Buổi thi: 	     Sáng	 Chiều
Địa điểm thi: 92 Nguyễn Đình Chiểu, P. Đa Kao, Q1, TP. HCM
Mục đích dự thi:	 Đầu vào Th.S.	 Đầu ra Th.S	 Đầu vào NCS	 Đầu ra NCS
	 Đầu ra ĐH  	Khác:
Dự thi trường: 	 ĐH Bách khoa   	 ĐH KHXHNV    	 ĐH KHTN 	 ĐH CNTT
	 ĐH KT-Luật  	Khác:
Đã từng dự thi VNU-EPT:	 Thí sinh mới	 Đã từng dự thi
Tôi xin cam đoan những nội dung được ghi trên đây hoàn toàn đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung này.

(Thí sinh dán
1 ảnh 4x6cm
 vào Đơn)

	TP.HCM, ngày …… tháng …… năm
	Người viết đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	……………………………………….
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Phần ghi dành cho Điểm nhận đăng ký:                                                                Ngày nhận: ……/……/
Đã nhận Hồ sơ dự thi bao gồm:                                                                                         Người nhận hồ sơ
                                                                                                                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)
Họ và tên sinh viên : …………………………………………
Ngày thi:……………………

      Lệ phí ĐKDT : 650.000đ (Sáu trăm năm mươi ngàn đồng)

		 Đơn đăng ký dự thi
	 Bản sao CMND/Hộ chiếu còn hiệu lực
Lưu ý : Trước 3 ngày thi, thí sinh đến Phòng Khảo Thí & ĐBCL (B04) để nhận giấy báo dự thi.